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La Fabrik pour les groupes 

Indiquez-nous la date,
le nombre de personnes

attendues et la
composition donne

votre choix

On vous propose un
devis chiffré Tout roule, 

y’a plus qu’à !

COMMENT ÇA MARCHE ?



BOISSONS CHAUDES
Café, thé, chocolat chaud

SOFT 1L
Soda, jus de fruits

EAUX 1L
Badoit ou Evian

TUBORG, Blonde Pils
Pichet de 1,5L

BIÈRE AU CHOIX
Pichet de 1,5L

VIN 75CL
Au choix parmi notre sélection

BLANC DE BLANCS 75cl
Louis Meynard

LES Boissons

SHOOTER MAISON
1 mètre

COCKTAIL 5L
Punch, Sex on the Beach ou Sangria

FUT DE BIÈRE 10L
Grimbergen blonde

COCKTAIL 10L
Punch, Sex on the Beach ou Sangria

2,00

5,00

5,00

18,50

24,00

27,00

30,00

30,00

80,00

150,00

160,00

Nos propositions Je choisis !



AMUSE-BOUCHES
Sur commande (groupe de plus de 20 pers)

SAUCISSON
Du Bretagne Apéritif Club

TARTINADE
Du Bretagne Apéritif Club

PIZZA REINE

NACHOS (4PERS)
Tortilla, viande de boeuf hachée, poivrons
marinés, oignons & cheddar

PLANCHE VÉGÉ (4 PERS)
Assortiment de légumes croquants & sauces
(sur commande)

LE COIN SALÉ

PLANCHE MIXTE (4PERS) 
Assortiment de cochonaille et fromton

1,80
pièce

6,00

6,00

10,50

13,50

14,90

15,50

17,90

Nos propositions Je choisis !

FINGER FOOD (4 PERS)
Sticks mozzarella, onions rings, samoussas,
crevettes tempura & sauces

PORTION DE FRITES 2,50



MIGNARDISES
Sur commande (groupe de plus de 20 pers)

FORMULE PETIT DÉJEUNER
Viennoiserie, jus de fruits, boisson
chaude (groupe de plus de10 pers,
sur commande)

FORMULE GOÛTER
Cookie ou brownie, jus de fruits, boisson
chaude (groupe de plus de10 pers, sur
commande)

FORMULE HAPPY BDAY
Gâteau personnalisé, jus de fruits ou
soda, boisson chaude (sur commande)

LE COIN SUCRÉ

1,80
pièce

8,00
/pers

8,00
/pers

10,00
/pers

Nos propositions Je choisis !

09 71 25 84 04 
JERESERVE.FABRIK1801@GMAIL.COM

Nos propositions
Date souhaitée pour combien

de personnes ?

GÂTEAU SUR MESURE
10 parts

35,00


